CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°- "_-; C. O /2020

APROVADO P UNAN 4!nAn,'E
Sala dao 8

Colendo Plenário

INDICO ao Senhor Prefeito, obedecidas as formalidades regimentais e
ouvido o Colendo Plenário, digne-se Vossa Excelênci a determinar as
providências que se fizerem necessárias junto aos Departamentos competentes,
para que seja providenciada a manutenção asfáltica (tapa buraco), na Rua
lrineu Pedroso de Moraes, em frente ao número 20, visando atender
solicitação dos moradores do local, e regularizar problemas constatadas em
visita ao bairro Vila Brasileira. Segue em anexo fotos do local.

Esta indicação vem ao encontro da necessidade de melhoria, bem como,
zelar pela a segurança dos munícipes.

Plenário "Ver. Dr. Luiz Beraldo de Miranda", 07 de julho de 2020

DIEGO DE AMORIM MARTINS

Vereador Diegão- MDB

Z4
 L

E
Z

IO
 2

:0
!

OZ
E-

11
:

g.